
:D in fl‹fl CD Smlouva o výp 
DS202100654 

uzavřená dle § 2193 až § 2200 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění 

Smluvní strany 

statutární město Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec I 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve věcí této Smlouvy Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního ruchu, 
kultury a sportu 
ıčz00262978 
DıčzcZ00262978 
Telefon: 485 243 111

n (dále jen „vypujčiteI")

a 

Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 
Moskevská 32/18, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Zastoupené Kateřinou Pavlů, ředitelkou 
ıčzO0083ı78 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod č. Pr 625 

(dále jen „Pujčitel") 

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu O výpůjčce 
v následujícím Znění 

čl. I 

Předmět Smlouvy 

1) Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání loutky a rekvizity dle přiloženého seznamu 
(dále jen „předmět výpůjčky") vypűjčiteli na dobu určitou do 12. 9. 2021 Za účelem jejich 
vystavení vMalé výstavní síni vLiberci. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto 
Smlouvu. Hodnota předmětu výpůjčky činí cca 82.000,- Kč. 

2) Vypůjčitel předmět výpůjčky dle čl. l odst. 1) této Smlouvy přijímá a přebírá od půjčitele při 
uzavřenítéto smlouvy, což obě Smluvní strany Stvrzují svým vlastnoručním podpisem.



3) Obě smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli k 
užívání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily 
jeho řádnému užívání. 

čl. II 

Práva a povinnosti vypůjčitele 

1) vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky pouze za účelem uvedeným včl. I. Je 
povinen jej chránit před poškozením, ztrátou či Zničením. 

2) Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v čl. l 

odst. 1) smlouvy, pokud zjistí, že in/půjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně, v rozporu S 

účelem, kterému obvykle Slouží, nebo v rozporu se Smlouvou. 

3) Vypůjčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně. 

ČI. Ill 

Zánik závazku 

1) Nastanou- li okolnosti, které nemohl půjčitel při vzniku smlouvy rozumně předpokládat, 
může požadovat vrácení předmětu výpůjčky V přiměřené lhůtě. Půjčitel uhradí škodu, která 
vypůjčiteli Z důvodu předčasného vrácení přímo vznikla. 

2) V případě předčasného ukončení smluvního vztahu, v případě uplynutí sjednané doby 
výpůjčky nebo odstoupení některé ze stran od smlouvy je vypůjčitel povinen předat předmět 
výpůjčky společně s příslušenstvím Zpět půjčiteli. O vrácení předmětu výpůjčky sepíší obě 
strany písemný protokol, V němž zaznamenají stav předmětu výpůjčky, včetně případných 
nedostatků. Písemný protokol musí být podepsaný oběma smluvními stranami na jedné 
listině. 

čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými Oběma smluvními stranami na jedné listině. 

3) Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom obdrží každá smluvní Strana. 

4) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec Č. 678/2019 Ze dne 
18. 6. 2019. 

5) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a Za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Přílohy: Seznam loutek a rekvizit 

V Liberci dne: /Q Ó/' Ĺľzf V Libercidne: 5` 

Za půjčitele: _Za vypůjčitele: 

Kateřina Pavlů Mgr. Bc. Markéta Sabáčková 
ředitelka vedoucí odboru cestovního ruchu, 

kultury a sportu



Příloha Č. 1 

SEZNAM VYSTAVA - MALA VYSTAVNI SIN 
Seznam pro výstavní činnost pro představení Šššš! šššš! Hůùů! Haf!!! 

název 
počet 
kusů cena/ ks cena celkem 

scéna dřevěná deska potažená koženkou 140x100cm 8 500,00 3 000,00 

železné nohy ve tvaru rámečku 10 300,00 3 000,00 

železná propojovací tyč 8 150,00 1 200,00 

dřevěný ovládací pult 1 400,00 400,00 

železná tyč pro osazení světly + světla 6 400,00 2 400,00 

loutky Ioutka pejska (rů Zné druhy) 7 6 000,00 42 000,00 

loutka jezevčíka (rodinka 5ks) 1 5 000,00 5 000,00 

rekvízity soustava kolejnic + elektrické ovládání 1 5 000,00 5 000,00 

dům (maketa) 3 1 500,00 4 500,00 

portál tunelu 1 500,00 500,00 

pojízdné auto 1 4 500,00 4 500,00 

Závory 2 150,00 300,00 

železný plot 2 700,00 1 400,00 

ptačí budka 1 100,00 100,00 

dřevěné psí překážky 3 100,00 300,00 

dřevěný Strom 1 150,00 150,00 

nákupní drátěný košík 1 600,00 600,00 

policejní motorka S přívěsným vozíkem 1 Z 000,00 2 000,00 

vagón S reklamou na Hot dog 1 800,00 8 00,00 

mašinka + vozík na uhlí 1 2 000,00 2 000,00 

nákladnívagón 1 1 000,00 1 000,00 

vyhýbka 4 200,00 800,00 

Semafor Svítící 1 250,00 250,00 

turistický rozcestník 1 200,00 200,00 

stožár na vlajku 1 200,00 200,00 

drážní info tabule 2 200,00 400,00 

CELKEM 82 000,00 

Naìvní divadlo Liberec/ Petr Jelínek


